
Kimalimi Rental ApS

CVR-nr.: 42608505

Trælløsevej 74
4160 Herlufmagle

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

André Sommer Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kimalimi Rental ApS
Trælløsevej 74
4160 Herlufmagle
e-mailadresse: kmlsommer@gmail.com
CVR-nr.: 42608505
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Eksempel 1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af event udstyr

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 er positiv med kr. 63.320. Årets resultat anses for delvist tilfredsstillende. Inflation har haft en stor indvirkning på manglende ordre, samt forsinkelse vedr. ny hjemmeside.

Der forventes et resultat af samme størrelse i 2025

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		158.838	-75.337
Personaleomkostninger		-9.583	
Lønninger			-14.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.668	-67.668
Resultat af ordinær primær drift		81.587	-157.235
Andre finansielle indtægter		676	100
Øvrige finansielle omkostninger		-1.083	-7.372
Ordinært resultat før skat		81.180	-164.507
Skat af årets resultat		-17.860	36.192
Årets resultat		63.320	-128.315
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.320	-128.315
I alt		63.320	-128.315

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		249.298	203.004
Materielle anlægsaktiver i alt		249.298	203.004
Anlægsaktiver i alt		249.298	203.004
Fremstillede varer og handelsvarer		44.980	
Varebeholdninger i alt		44.980	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.928	37.822
Tilgodehavende skat		36.192	
Tilgodehavender moms og afgifter		27.118	
Andre tilgodehavender		18.915	116
Tilgodehavender i alt		154.153	37.938
Likvide beholdninger		10.138	547
Omsætningsaktiver i alt		209.271	38.485
AKTIVER I ALT		458.569	241.489

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-31.583	-94.903
Egenkapital i alt		8.417	-54.903
Skyldig selskabsskat		17.860	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.860	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.321	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.714	295.753
Skyldig moms og afgifter		0	639
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		388.257	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		432.292	296.392
Gældsforpligtelser i alt		450.152	296.392
PASSIVER I ALT		458.569	241.489

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret